Nº 170, quarta-feira, 3 de setembro de 2003 392 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID697969-0>

ATO No- 347, DE 1 DE SETEMBRO DE 2003

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e em cum-
primento da liminar consubstanciada nos autos do processo TST-MS-
96.197/2003.000.00-00-5, exarada pelo Ex.mo Sr. Ministro João Oreste
Dalazen, resolve:

Nomear, nos termos do inciso I do art. 9º da Lei nº 8.112/90,
a candidata MARILÚCIA BRITO REGO, aprovada no concurso pú-
blico realizado pelo Superior Tribunal Militar, para exercer, em ca-
ráter efetivo, o cargo da carreira judiciária de Técnico Judiciário,
Área de Apoio Especializado, Especialidade Enfermagem, Classe
"A", Padrão 1, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal.

FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS
(Of. El. nº SRAP545/2003)